Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

Р Е Ш Е Н И Е

об утверэкдении границ территории территориального
общественного самоуправления «Центральный»

Принято на заседании Совета депутатов 25.12.2013 года

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном
самоуправлении в Угловском городском поселении, утвержденным
решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 30.09. 2013
№167, на основании заявления инициативной группы граждан о
рассмотрении предложения по границам территории создаваемого
территориального общественного самоуправления Совет депутатов
Угловского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые описания границ территории, на которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление
«Центральный».

2. Опубликовать данное решение в газете «Окуловский вестник» и
разместить на официальном сайте Угловского городского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского поселения И.В.Домахина
р.п.Угловка
25.12.2013 года
№196/1

Утверждено
решением Совета депутатов

городского поселения от
25.12.2013г№196/1

Описание
границ территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Центральный»
Деятельность территориального общественного самоуправления

«Центральный» осуществляется в границах Угловского городского
поселения, р.п.Угловка в составе многоквартирных жилых домов №15, №17,
№19 по улице Центральная.

Количество населения, охватываемое ТОС: 409 человек.